

Årsredovisning

för

Nimble Growth and Data AB

559247-9272

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Milburn, Styrelseledamot
2023-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Nimble Growth and Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom internetmarknadsföring. Men även köp, optimering och analysering av internettrafik, samt rådgivning och strategi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	20 696	12 156	3 850
Resultat efter finansiella poster	6 722	4 835	1 843
Soliditet (%)	55	62	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att Nimble har växt tillsammans med sina partners. Företaget har anställt fler "Nimblers", ingått i fler samarbeten och fortsatt hjälpa befintliga partners och sett en ökad efterfrågan på våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 235 730	3 723 982	4 984 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-2 000 000	-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 723 982	-1 723 982	0
Utdelning på extrastämma		-2 342 000		-2 342 000
Årets resultat			5 223 287	5 223 287
Belopp vid årets utgång	25 000	617 712	5 223 287	5 865 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 712
årets vinst	5 223 287
	5 840 999
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 200 000
i ny räkning överföres	2 640 999
	5 840 999

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 695 825	12 156 453
Övriga rörelseintäkter		5 462	120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 701 287	12 156 573
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 902	0
Övriga externa kostnader		-3 556 750	-2 289 623
Personalkostnader	2	-10 385 287	-5 029 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 554	0
Övriga rörelsekostnader		-9 829	-2 344
Summa rörelsekostnader		-13 978 322	-7 321 817
Rörelseresultat		6 722 965	4 834 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 288	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 773	0
Summa finansiella poster		-485	0
Resultat efter finansiella poster		6 722 480	4 834 756
Resultat före skatt		6 722 480	4 834 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 499 193	-1 110 774
Årets resultat		5 223 287	3 723 982

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	428 525	0
Summa materiella anläggningstillgångar		428 525	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		928 525	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 121 834	1 887 619
Övriga fordringar		4 334	6 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		627 490	231 211
Summa kortfristiga fordringar		3 753 658	2 124 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 997 188	5 406 249
Summa kassa och bank		5 997 188	5 406 249
Summa omsättningstillgångar		9 750 846	7 531 243
SUMMA TILLGÅNGAR		10 679 371	8 031 243

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		617 712	1 235 730
Årets resultat		5 223 287	3 723 982
Summa fritt eget kapital		5 840 999	4 959 712
Summa eget kapital		5 865 999	4 984 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		333 768	185 778
Skatteskulder		1 304 411	1 616 964
Övriga skulder		2 610 150	989 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		565 043	254 011
Summa kortfristiga skulder		4 813 372	3 046 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 679 371	8 031 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	451 079	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	451 079	0
Årets avskrivningar	-22 554	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 554	0
Utgående redovisat värde	428 525	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-17

John Milburn
John Milburn
Verkställande direktör

Sebastian Nygren
Sebastian Nygren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-17

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
